**מוגש לוועדה לזכויות הילד**

**כתיבה: נעמי מי-עמי, עובדת מחקר ומידע**

אישור: שמוליק חדד-חזקיה, ראש צוות

עריכה לשונית: מערכת "דברי הכנסת"

ידי באדר תשס"ד

7 במרס 2004

## רקע

מסמך זה נכתב לקראת דיון בוועדה לזכויות הילד, ביום 9 במרס 2004, בנושא: נוער מנותק במגזר הערבי.

מצב הנוער המנותק קשור ישירות לבעיית הנשירה מבתי-הספר ולהעדר מסגרות טיפול, חינוך משלים והכשרה מקצועית בקהילה. לפיכך, במגזר הערבי הבעיה יותר חמורה מאשר במגזר היהודי, שכן ההשקעה במשאבים ובחינוך בכלל במגזר הערבי נמוכה יחסית.